
Saeimas

2. decembra sēdi atklāja Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš. Pēc referentu
G. Mīlberga, J. Šterna un V. Bast-
jāņa gala vārda par likumu par valsts
zemes bankas aizdevumu dzēšanu jaun-
saimniecībām un no sādžām viensētās
atdalītām saimniecībām uz nekultivētām
zemēm un karā nopostītām saimniecībām
Saeima ar 41 pret 37 balsīm (3 atturoties),
noraidīja K. Ulmaņa, G. Zemgaļa u. c.
priekšlikumu par šī likuma atpakaļnodo-
šanu komisijām. Pēc tam ar 50 pret 33
balsīm atcēla ši likuma apspriešanā pie-
ņemto steidzamību un, nobalsojot par
?sevišķiem likuma pantiem, ar lielāku vai
mazāku balsu vairākumu, noraidīja dažu
Latgales deputātu grupu un sociāldemo-
krātu iesniegtos pārlabojumus, bet pie-
ņēma G. Mīlberga, J. Kukaiņa u. c.
pārlabojumu. Pēc tam ar 51 pret 25 bal-
sīm noraidīja likuma virsrakstu un ar
45 pret 43 balsīm noraidīja visu likumu.
Par balsošanas motīviem runāja F. Cie-
fēns . ' E' . Sudmalis un J. Birznieks.
Ar 39 pret 34 balsīm pieņēma St. Ivbuļa
iesniegto pārejas formulu, pret kuru ru-
nāja ļ. Breikšs.

Debatēs par likumu par zvejniecības
fondu piedalījās deputāti V. Bastjānis,
K- Bachmanis, A. Bļodnieks, A. Bu-
dže, J. Breikšs, J. Birznieks, J. Vin-
ters, K. Beldaus, E. Erhards,
Fr. Bergs un Dr V. Sanders. Uz
A. Budžes u. c. priekšlijumu ar 36 pret
32 balsīm noraidīja šī likuma 2, pantu,
ar ko likums zaudē visu nozīmi, jo šis
pants paredzēja, ka zvejniecības fonda
līdzekļi sastādās no siļķu ievedēju iemak-
sām 5% apmērā no ievedamo siļķu vēr-
tības. Pēc tam.ar 39 pret 32 balsīm at-
cēla ari šim likumam steidzamību un
ar 38 pret 30 balsīm šo likumu pieņēma
2. lasījumā, noliekot 3, lasījumu 13. de-
cembrī.

V. Firkss referēja par kažokzvēru cilt-
grāmatu iekārtošanas likumu, kuru pie-
ņēma vienbalsīgi steidzamības kārtībā.
tāpat pieņēma dep. J. Rancāna referēto
likumu par papildu ' aktu pie 1924. g.
23. oktobra Bernē parakstītās starptau-
tiskās konvencijas preču pārvadāšanai
pa dzelzceļiem un dep. G. Zemgaļa
referēto likumu par ārzemju tirdzniecības
ceļotājiem.

Par Sodu likumu 465. un 466. pantu
pārgrozījumiem un jauna 466'. panta
pieņemšanu, kurā paredzēti abortu lega-
lizēšanas gadījumi, izcēlās garākas de-
bates, kurās piedalījās deputāti Fr. Bergs,
J. Rancāns, Fel. Cielēns.

Pīkst. 21 ienāca priekšlikums sēdi slēgt.
Personīgā lietā vēl runāja: Dr. P. Zālīte
(2 reizes) un P. Leikarts, pēc kam sēdi
slēdza, atliekot nākamai sēdei debatu
turpināšanu par abortu legalizēšanu.

Lai dotu iespēju budžetu komisijai
ātrāk izskatīt papildu budžetu, Saeimas
nākamo kopsēdi nolika pēc nedēļas —
9. decembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Farmācijas pārvalde uzdod visiem pri-
vāto, slimo kasu, slimnīcu u. t. t. aptieku
pārvaldniekiem iesūtīt līdz 1933. g.
20. janvārim farmācijas pārvaldei sekošas
stingri pārbaudītas ziņas par 1932. g.:

1) Kam aptieka pieder, kas to pārvalda
un kādi farmaceiti un praktikanti aptieka

nodarbojas uz 1933. g. 1. janvāri, uz-

dodot uzvārdu un vārdu, aroda pakāpi

un reģistrācijas lapas numuru;

2) jāuzdod izgatavoto recepšu skaits,

cik ieņemts par receptēm un cik rokas
pārdošanā;

3) jāuzdod narkotisko vielu daudzumi,
kuri ievesti tieši no ārzemēm, atzīmējot
firmu, no kurienes un uz kādas atļaujas
pamata šīs vielas ievestas;

4) jāuzdod narkotisko vielu un viņu
preparātu krājumi, kādi atrodas aptiekā
uz 1933. g. f. janvāri;

5) jāuzdod narkotisko vielu galenisko
preparātu patēriņš 1932. g.;

6) jāuzdod kodeina un viņa sāļu dau-
dzumi:

a) kādi ievesti tieši no ārzemēm,
b) kādi izsniegti patērētājiem 1932. g.,
c) kādi atrodas krājumā aptiekā uz

1933. g. 1. janvāri.
Ziņas attiecībā uz 1. un 2. p. iesnie-

dzamas uz atsevišķas lapas.
Par nepareizām vai noteiktā laikā neie-

sūtītām ziņām vainīgos sauks pie likumīgas
atbildības.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbārriieks.

Farmaceitiskās nodaļas vadītājs
T. Muktāns.

1 Rīkojums.
Farmācijas pārvalde uzdod visu uz-

ņēmumu pārvaldniekiem, kuriem izsniegta
atļauja 1932. g. tirgoties ar nāvīgām un
narkotiskām vielām (drogu lieltirgotavām,
ārzemju firmu priekšstāvniecībām un ķī-
miski-farmaceitiskām fabrikām un labo-
ratorijām) iesūtīt līdz 1933. g. 20. jan-
vārim sekošas stingri pārbaudītas ziņas
par 1932. gadu:

1) Kam uzņēmums pieder, kas to pār-
valda un kādi farmaceiti, drogisti un
drogi'stu mācekļi uzņēmumā nodarbojās
uz 1933. g. 1. janvāri, uzdodot vārdu un
uzvārdu, aroda pakāpi un reģistrācijas
lapas numuru.

2) Cik un kādas narkotiskas vielas ie-
vestas tieši no ārzemēm, atzīmējot firmu,
no kurienes un uz kādas atļaujas pamata
šīs vielas ievestas. Ja narkotiskās vielas
izvestas uz ārzemēm, tad jāuzrāda: cik,
kādas narkotiskās vielas, uz kurieni un uz
kādas atļaujas pamata.

3) Jāuzdod visu narkotisko vielu un
viņu preparātu krājumi, kādi atrodas uz-
ņēmumā uz 1933. g. 1. janvāri.

4) Jāuzdod kodeina un viņa sāļu dau-
dzumi :

a) kādi ievesti tieši no ārzemēm,

b) kādi izvesti uz ārzemēm,
c) patēriņš un
d) kādi atrodas uzņēmumā uz 1933. g.

1. janvāri.
Ziņas attiecībā uz 1. p. atzīmējamas uz

atsevišķas lapas.
Par nepareizām vai noteiktā laikā ne-

iesūtītām ziņām vainīgos sauks pie liku-
mīgas atbildības.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbārnieks.
Farmaceitiskās nodaļas vadītājs

T. Muktāns.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Patentu ziņas.
(2. turpinājums.)

Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-
liecības par sekošu preču nozīmju reģis-
trēšanu.

N° 6978. F-mai ,,The Gramophone Com-
pany Limited", Anglijā — zīmējums (gra-
mofons)ar uzrakstu„His Master's Voice"—
runāšanas mašīnām.

N° 6979. F-mai ,,Fortuna-Film, R. Da-
vidson, Rīgā" — zīmējums (trīsstūris ar
zoba attēlu) un vārdu „Dentolat" — zob-
ārstniecības līdzekļiem.

JV° 6980. P. Liepa metallu lietuvei,
RĪ£[ā — zīmējums (monogramma) ar burtu

,,P. L." — tvaika katlu, ūdensvadu,

kanalizācijas un gāzes armatūrām.
Ne 6981. Ķīm. kosm. lab. 0. Baltiņam,

Rīgā — vārds „Gauja" — ķīmiski-kosme-
tiskiem krēmiem, pūderim, ziepēm.

N°6982. J. N. Eberle & Cie, akc. sab.,
Vācijā — vārds ,,Finis" — lielākam vairu-
mam dažādu preču.

N°6983. Tam pašam — zīmējums (en-
kurs ar čūskām un spārniem) — lielākam
vairumam dažādu preču.

N° 6984. Tabakas fabrikai M. N. Asi-
makis, Rīgā — vārds ,,Latvēl" — papiro-
siem.

No 6985. F-mai „Sidol Company K/S,
H. Rosenbachs & Co, Rīgā" — vārds
,,Karol" — metalla spodrināšanas līdzek-
ļiem.

Ne 6986. Tam pašam — vārds ,,Gu-
talin" — apavu krēmam.

JV2 6987. Šok. fabr. Th. Riegert, akc.
sab., Rīgā — zīmējums (sportista attēls)
ar uzrakstu ,,Rekords" — karamelēm,
konfektēm, šokolādēm.

JN° 6988. Biskvītu, šokolādu un vafeļu
fabrikai ,,London , Aronstams, Skolniks &
Co", Rīgā — vārds ,,Hallo" — konfektēm,
karamelēm, šokolādei.

N° 6989. Tab. fabr. „Zemgale", Riga—-
zīmējums (trīs sportisti) ar uzrakstu „Spor-
tists" — papirosiem un tabakai.

Ko 6990. F-mai „Oko, īp. R. Vein-
bergs & Co", Rīgā — vārds „Cinevox" —
skaņu filmām.

N° 6991. Zeķu un trikotāžu fabr. ,,Ha-
bek" , Rīgā — vārds ,,Zelta Sērija" —
zeķēm, cimdiem.

N° 6992. V. Ķuzem, Rīgā — zīmējums
(sportists) ar burtiem „V. D." — kon-
fektēm.

JM° 6993. Jurim Osim, Rīgā —- zīmē-
jums (sievietes galva) ar uzrakstu ,,Fa-
vorit" — matu ūdenim.

JNe 6994. Tabakas fabrikai ,,Zemgale ",
Jelgavā, — zīmējums (vīrieša galva) ar
uzrakstu ,,Solo" — papirosiem.

No 6995. Ķīm. lab. Vilh. Smidts,
Rīgā — vārds ,,Čempions" — līmei.

.N5 6996. P. Putniņam, Rīgā — vārds
„Latviplasts" — dažādiem medicīnas un
dziedniecības plāksteriem.

No 6997. F-mai ,.Baltijas elektrisko
elementu un bateriju fabrikai ,,Hoka",
Rīgā — zīmējums (divi ziloņi) ar uzrakstu
,,Stiprus" — līmēšanas vielām.

No 6998. Ķīmiski-farmaceitiskai labo-
ratorijai ,,Farmazan", Rīgā > — vārds
,,Albona" — kosmētiskiem preparātiem.

N° 6999. Akc. sab. šok. fabrikai ,,Lai-
ma", Rīgā — zīmējums (etiķete) — ar uz-
rakstu ,,Marque d'Or" — konfektēm, šo-
kolādei.

N° 7000. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — vārds ,,Finish" — konfektēm.

No 7001. F-mai ,,Schulke & Mavr",
akc. sab., Vācijā — vārds ,,Lysol" —
ārstniecības līdzekļiem.

No 7002. F-mai „The Quaker Oats
Company Chicago", Roterdamā — zī-
mējums (vīriešu attēls) ar uzrakstu
,,Quaker" — miltiem un miltu produk-
tiem.

N2 7003. G. Pattbergam, Rīgā — vārds
,,Durusit" — slīpējamām ripām.

No 7004. Akc. sab. A. Gluchovskim,
Rīgā — etiķete (diegu rullīšu zīm.) ar
uzrakstu ,,Rekord" — diegiem.

No 7005. Metallpreču fabrikai ,,Metall-
technika, D. Muške". Rīgā — zīmējums
(2 pakavu radzes) un burts ,,M" — pakavu
radzēm.

N? 7006. F-mai ..Aktieselskabet De
Danske Spritfabrikker", Kopenhāgenā,
Dānijā — zīmējums (fabrikas ēkas un
maltiešu krusts) ar burtiem ,,C. D. 0. C." —
visāda veida liķieriem.

N° 7007. Tam pašam — zīmējums
(maltiešu krusts) — tām pašām precēm.

JN2 7008. Tam pašam — zīmējums

(maltiešu krusts) ar uzrakstu ,,Taffel
Akvavit-Aalborg" — visāda veida liķie-
riem.

N° 7009. Apavu fabrikai „Luksus",
Rīgā — zīmējums (dāmu kurpe) ar uz-
rakstu ,,Luksus" — apaviem.

No 7010. Tam pašam — zīmējums
(kurpe) ar uzrakstu ,,Lux" — apaviem.

No 7011. F-mai „Baltijas elektrisko
elementu un bateriju fabrikai ,,Hoka",
Rīgā — vārds „Stiprus" — līmēšanas
vielām.

N° 7012. Akc. sab. Liepājas Eļļas fabri-
ka, agr. Kieler, Liepājā — zīmējums
(gailis) — ēdamām eļļām un taukiem.

N° 7013. Džonam Gernandam, Rīgā —
zīmējums (trīsstūris ar retortu) — dažādām
krāsām un lakām.

(Turpmāk baigas.)

Tirdzniec. un rūpn. departamenta
vicedirektors J. Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Pasta ziņas.
1932. g. novembra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 14 vēstules bez adresēm,
b) 29 pastkartes bez adresēm,
c) 3 bandroles bez adresēm,
d) 41 ārzemes bandrole, nepilnīgi ap-

maksāta ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Pasta ziņas.
Š. g. novembra mēnesi no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi sūtījumi:

1) 9 vēstules bez adresēm un
2) 4 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistars Ed. Millers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 856.

26723. Balodis Roberts. 38231/32.
26724. Davidovs Pēteris. 33467/30.
26725. Dukalskis Marija. 11771/25.
26726. Levitanus Arons. 38072/32.
26727. Michailovs Vasilijs. 13133/25.
26728. Ozoliņš Frīdrichs. 38292/32.
26729. Putniņš Hermanis. 38030/32.
26730. Poklads Sergejs. 38849/32.
26731. Zalozols Aleksandrs. 39175 32.
26732. Zaškins Osips. 36215/31.
26733. Sockijs Brona. 10977/24.
26734. Stepans Nikolajs. 10505/24.
26735. Ustinovs Ābrams. 13178/25.
26736. Ustinovs Lūka. 13177/25.
26737. Velps Jānis. 38813/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 3. novembra lēmumu,
meklē Pēteri-Arnoldu Jāņa d. Rezongu,
kas apsūdzēts pēc S. 1. 102. p. 1. d. Pēteris-
Arnolds Rezongs dzimis 1912. g. 14. decembri,
piederīgs Rīgā, neprecējies, pēc nodarbošanās
mūrnieks un pēdējā laikā dzīvojis Liepājā;
Kroņa ielā Ne 17, dz. 1.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Pētefa-Arnolda Rezonga tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Pēteri-Arnoldu Rezongu apcietināt, ieskaitot viņu
Jelgavas apgabaltiesas rīcībā, par ko paziņot
šai tiesai.

Jelgavā, 1932. e. 1. decembrī.
Kr. I. Ns " 326/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 26. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. gada
17. oktobfa 235. numurā iespiesto sludinājumu
par aps. Aristarcha Vasilija d. Zacharova
meklēšanu, jo minētais Aristarchs Zacharovs ir
atrasts.

Daugavpili, 1932. g. 30. novembrī.

P< iekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. R. Veinbrantr.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 gadu . . . .10,-

,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ] , IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Latvijas valdības
^

jAi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija: «EraKsļMPpiiili!^
Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ifi^^^^^^^' Rigā, pilī .Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*»» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ......' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80-



Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Artura R e i s n e r a meklēšanu, izslu-
dinātu ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 258. nutn.

1932. g. 1. decembri. JV° 1577.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Nikolaja Jura d. R i e k s t a meklē
sanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1932. g,
37. numurā.

1932. g. 1. decembri. JYs 76.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. novembra lēmumu,
meklē Aleksandru Mārtiņa d. Zinkartu,
dzim. 1888. gada 12. jūlijā Bātes pagastā, ap-
sūdzētu pēc Sodu lik. 574. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Zinkarta atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1932. g. 1. decembri. JVs 1696.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par elektriskās strāvas piegādāšanu
Bauskas pilsētā,

pieņemti Bauskas pilsētas domes 1932. gada
20. septembra sēdē (protokols N° 10, 1. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 1. novembra

rakstu JVs 97130.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Tiesība piegādāt un pārdot elek-

trisko enerģiju Bauskas pilsētas adminis-
tratīvās robežās pieder vienīgi Bauskas
pilsētas pašvaldībai. Atsevišķām rūpnie-
cībām un uzņēmējiem ir tiesības ierīkot
savas elektrības ietaises tikai sava grunts-
gabala robežās..

2. §. Bauskas pilsētas valde piegādā
patērētājiem elektrisko enerģiju saskaņā
ar zemāk minētiem noteikumiem, ierīkoto
vadu robežās. Šie noteikumi ir līguma
vietā starp Bauskas pilsētas valdi un patē-
rētāju. Strāvas patērētājs, parakstot pie-
teikumu vai iesniedzot lūgumu par elektrī-
bas ietaises pievienošanu vai mājas pievie-
nojuma ierīkošanu, līdz ar to apņemas
ievērot un pildīt visus Bauskas pi 'lsētas
domes izdotos un turpmāk izdodamos
noteikumus par elektrības ietaisēm.

II. Māju pievienojumi.
3. §. Tiesība ierīkot māju pievieno-

jumu pievadvadus no pilsētas gaisa vadiem
līdz mājas pievada izolatoriem un uzstādīt
elektrības skaitītājus pieder tikai pilsētas
valdei. Tāpat pārgrozījumus'vai izlabo-
jumus minētos skaitītājos izdara tikai
pilsētas valde ar tai padotiem darbiniekiem.

4. §. Māju pievadus, skaitot no ielas
maģistrāles līdz mājas izolatoriem, ierīko
pilsētas valde, ņemot maksu par izlietoto
materiālu, pie kam māju pievadi līdz ar
to piederumiem paliek pilsētas īpašumā.

5. §. Mājas galvenie aizsargi novieto-
jami mājas iekšpusē pieejamā vietā. Kā
šie, tā arī katra skaitītāja priekšaizsargi
nosedzami ar skārda kastiņu, kurai jābūt
aizplombētai ar pilsētas valdes plombi.

Atsevišķos nepieciešamības gadījumos,
piem. ugunsgrēkam izceļoties vai nelaimes
gadījumā ar elektrības vadiem, kā arī
aizsargiem izdegot, patērētājam ir tiesība
noņemt plombi un uzskrūvēt vai ieskrūvēt
aizsargus, bet par to tad jāziņo pilsētas
valdei līdz pulksten 14 nākošā dienā.
III. Iekšējo elektrības ierīkojumu

darbi un kontrole.

b. §. Par jaunu elektrisko ietaišu pie-
slēgšanu, atteikšanos no elektrības lieto-
šanas, elektrības lietotāju dzīves vietas
maiņām, par visam jaunierīkojamām elek-
triskām instalācijām kā gaismai, tā
spēkam, kā arī par dažādiem pārgrozīju-
miem un papildinājumiem esošā instalā-
cijā, — iepriekš to izdarīšanas jāziņo pil-
sētas valdei.

7. §. Elektrības ietaises pilsētā ierīko
pilsētas valdes elektrības daļas darbinieki
un arī privāti instalātori. kuri ar savu
technisko izglītību un praksi ieguvuši
instalācijas darbam vajadzīgās zināšanas.
Privātiem instalātoriem instalācijas darbu
izvešanai vajadzīgās atļaujas izdod pilsētas
valde

8. §. Maksājumi par iekšējās instalā-
cijas darbiem un materiāliem, kurus iz-
dara pilsētas elektrības daļas darbinieki,
nokārtojami pēc vienošanās ar pilsētas
valdi. Ja maksājumus nenokārto noteiktā
laikā, pilsētas valde bez sevišķa lēmuma
pārtrauc elektriskās enerģijas piegādi un
nekavējoties piedzen parādu.

9. §. Pilsētas valdes elektrības tīkla
darbiniekiem ir tiesība katrā laikā revidēt

patērētajā elektrības ietaises. Ja viņi
atrastu nepareizu vai nekārtīgu elektrības
lietošanu, vai ja elektriskā instalācija
vairs nav droša un neatbilst pilsētas valdes
noteikumiem, pilsētas valdei tiesības no-
slēgt strāvu līdz uzrādīto nepareizību
novēršanai.

10. §. Ja patērētājs vēlas izbeigt vai
uz laiku pārtraukt elektriskās strāvas vai
kontroles aparātu lietošanu, viņam par
to jāziņo pilsētas valdei vismaz trīs dienas
iepriekš. Ja patērētājs, atstājot ieņemto
dzīvokli, nav savlaicīgi uzteicis elektrisko
aparātu un strāvas lietošanu, viņš nes
atbildību par pilsētas valdei piederošiem
aparātiem un arī par patērēto strāvu.

11. §. Ja pilsētas valdei no viņas at-
karīgu vai neatkarīgu iemeslu dēļ būtu
uz laiku jāpārtrauc elektriskās strāvas
piegādāšanā, patērētājam šāda pieteikuma
dēļ nav tiesība prasīt atlīdzību.

12. §. Remontējot namus un dzīvok-
ļus, kuros ievesta eJektrība, jāziņo pilsētas
valdei, lai vajadzības gadījumos varētu
pārtraukt elektriskās enerģijas piegādi
un dot vajadzīaos norādījumus.

13. §. Elektriskās ietaises, kuras izbū-
vētas priekš šo noteikumu izdošanas un
ir palikušas techniski nedrošas, uzlabo-
jamas pec pilsētas valdes aizrādījuma
saņemšanas 1 līdz 6 mēnešu laikā.

14. §. Pilsētas valdei tiesība noliegt
tādu elektromotoru uzstādīšanu, kuri
traucē elektrības tīkla normālo darbību
un izmantošanu.

15. §. Pilsētas valdei tiesība pieprasīt
katras pieslēgtas vai pieslēdzamas elek-
trības ietaises instalācijas plānu.

16. §. Katra patērētāja pienākums rū-
pēties, lai ārējie un iekšējie elektrības vadi
netiktu bojāti, ne arī traucēta pilsētas
elektrības tikla darbība.

IV. Noteikumi par skaitītājiem un
strāvas aprobežotajiem.

17. §. Patērētās elektriskās enerģijas
daudzuma noteikšanai pilsētas valde uz-
stāda kā savus, tā arī patērētāja privātos
skaitītājus, vai ari aprēķina maksu pēc
paušaltarifa — ar vai bez strāvas aprobe-
žotajā. Zvanu transformatorus aprēķina
vienmēr pec paušaltarifa.

18. §. Skaitītājus uzstāda patērētā-
jiem ar vismaz diviem instalētiem deg-
punktiem, ja patērētājs garantē, ka gada
laikā tas vismaz natērē 40 KWh

19. §. Pilsētas valdes elektrības daļas
darbinieki uzņem skaitītāja stāvokli pēc
iespējas katru mēnesi.

20. §. Enerģijas patēriņu pilsētas
valde aprēķina pēc uzņemta skaitītāja
stāvokļa un, naudu saņemot, izsniedz patē-
rētājam par to vajadzīgo kvīti.

21. §. Ja izrādās, ka elektrības skaitī-
tājs pa strāvas lietošanas laiku nav dar-
bojies vai darbojies nepareizi, patērētās
enerģijas daudzumu pilsētas valde aprē-
ķina pēc sava uzskata vai nu pēc pagājušā
un nākamā mēnešu caurmēra, pēc strāvas
patēriņa tajā pašā mēnesī pagājušā gadā,
vai arī izejot no kāda mēneša, kad skaitī-
tājs uzrāda patēriņu pareizi, samazinot
vai palielinot to saskaņā ar strāvas lieto-
šanas laiku attiecīgā mēnesī.

22. §. Skaitītāju un strāvas aprobe-
žotāju pārraudzības tiesības pieder tikai
pilsētas valdei.

23. §. Privātā ceļā no patērētājiem
iegādātie skaitītāji un strāvas aprobežo-
tāji pirms viņu uzstādīšanas pārbaudāmi
uz viņu īpašnieka rēķinu.

24. §. Ja patērētājam ir aizdomas, ka,
neskatoties uz parasto pārbaudi, skaitītājs
vai strāvas aprobežotājs darbojas nepa-
reizi, uz viņa ziņojuma pamata pilsētas
valde izdara ārkārtēju pārbaudi. Ja iz-
rādās, ka aparāts ir bijis kārtībā, patē-
rētājs maksā atlīdzību par pārbaudes
izdevumiem.

25. §. Patērētājam nav tiesība izdarīt
pārgrozījumus pilsētas valdes uzstādītiem
skaitītājiem un strāvas aprobežotajiem,
noraut tiem pieliktās plombēs vai mainīt
viņu uzstādīšanas vietu.

26. §. Pilsētas valdei tiesība uzstādīt
paušaltarifa lietotājiem strāvas aprobežo-
tājus.
V. Drošibas iemaksas un maksājumi
par patērēto elektrisko enerģiju.

27. §. Pilsētas valdei tiesība ņemt no
patērētāja drošības iemaksu atkarībā no
uzstādīto aparātu vērtības, patērējamās
strāvas vai pieteiktiem vatiem.

28. §. Patērēto enerģiju aprēķina pēc
pilsētas domes apstiprinātiem tarifiem.

29. §. Maksājumi par elektrību nokār-
tojami bez sevišķa atgādinājama:

a) skaitītāju lietotājiem ne vēlāk kā
7 dienu laikā no rēķina saņemšanas:

b) paušaltarifa lietotājiem — i vai

vairākus mēnešus, pēc patērētāja
izvēles, uz priekšu.

Noteiktā maksāšanas laika neievēro-
šanas gadījumā pilsētas valdei tiesības
elektrību atvienot. Par laikā nenomaksā-
tiem rēķiniem jāmaksā soda nauda l/c
mēnesī, skaitot katrus nepilnus mēnešus
par pilniem.

30. §. Iebildumi par 1) nepareizu rē-
ķinu sastādīšanu, 2) nepareizu tarifa pie-
mērošanu, 3) nepareizi pieslēgtu instalā-
ciju un 4)- citām šikām nepareizībām
patērētājam jāpieteic viena mēneša laikā.

VI. Soda maksājumi.

31. §. Ja patērētājs neievēro pastāvo-
šos elektrības ierīkojumu vai elektriskās
enerģijas piegādāšanas noteikumus, tad
bez tūlītējas vadu noslēgšanas, nodarīto
zaudējumu piedzīšanas un lietas varbū-
tējas nodošanas tiesai uz Soda likumu
pamata patērētājs maksā pilsētas valdei
par līguma nepildīšanu sekošu soda naudu:

Ls 4,— gadījumos: 1) ja patērētājs no-
rauj pilsētas valdes pieliktās plombēs,
izņemot 5. § paredzētos gadījumos; 2) ja
lieto lāpītus vai stiprākus aizsargus, nekā
atļāvusi pilsētas valde; 3) ja paušalietaises
pievieno vai lieto vairāk vatus, nekā pil-
sētas valdei pieteikts, un pārkāpums pie
tam nepārsniedz 40 vatus.

Ls 10,— gadījumos: 1) ja patērētājs
nepieļauj nolemto vadu noslēgšanu; 2) ne-
pielaiž pie aparātiem vai vadiem pilsētas
valdes elektrības daļas darbiniekus; 3) iz-
dara bez pilsētas valdes atļaujas darbus
pie elektrības vadiem vai aparātiem vai
maina šo aparātu uzstādīšanas vietu;
4) ja patvarīgi pievieno noslēgtos vadus;
5) ja paušaltarifa ietaises pievieno vai
lieto vairāk vatus, nekā pilsētas valdei
pieteikts, un pārkāpums pie tam pārsniedz
40 vatus.

Ls 20,—, ja patērētājs izdara mēģinā-
jumu traucēt pilsētas valdes uzstādīto
aparātu pareizu darbību vai lieto
elektrisko enerģiju, apejot pa daļai vai
pilnīgi šos aparātus.

Ja nelikumīgi patērētais elektrības ener-
ģijas daudzums nav droši noteicams, pil-
sētas valdei, izdarot zaudējumu aprēķi-
nāšanu, ir tiesība pieņemt, ka nelikumīgi
pievienotie vati lietoti 6 mēnešus.

VII. Pilsētas valdes dokumentu
pierādīšanas spēks.

32. §. , Grāmatām, tabulām, rēķiniem
un piezīmēm, kurus ved pilsētas Valde,
ir pilnīgs pierādīšanas spēks.

33. §. Sie noteikumi, kā abpusējs lī-
gums ar pilsētas pašvaldību, saistoši visiem
elektrības patērētājiem.

Bauskas pilsētas valdē,
1932. g. 25. novembrī.

Pilsētas galva A. Ilziņš.
Sekretārs E. Lauva.

Bauskas pilsētas elektrības tarifi,
pieņemti Bauskas pilsētas domes 1932. g.
20. septembra sēdē (protokols JVs 10, §2).

Elektrisko enerģiju pilsētas valde ap-
rēķina:

1) KWh pēc skaitītājiem,
2) pēc paušaltarifa.
Tarifs par vienu kilovatstundu sadalās:
a) apgaismošanas tarifā,
b) spēka un rūpniecības tarifā.
Apgaismošanas tarifs: par katru patē-

rēto KWh jāmaksā Ls 0,40.
Spēka un rūpniecības tarifs derīgs tikai:

novembrī, decembrī un
janvārī no pīkst. 8—16,

oktobrī un februārī . . . „ „ 8 17
septembrī un martā. . . ,, n 8 is'aprīlī, maijā Jūnijā, jūlijā,

augustā un septembrī „ „ 7—19,
un tādēļ šī tarifa pielietotajiem uzstādāmi
dubulttarifa skaitītāji.

Spēka un rūpniecības tarifa lietotāji
maksā: par pirmām 1000 KWh, kas pa-
tērētas vienā gadā, par katru KWh Ls 0,25.

Par tālākām kilovatstundām t isākot ar 1001 KWh, par katru KWh
Ls 0,22.

Paušaltarifs.
Par katru vienu pieslēgtu vatu jāmaksā90,4 sant. Si maksa izdalīta uz atsevišķiem

mēnešiem sekošā veidā:
janvārī, februārī, novembrī un Parlvatu

decembri 9,6 sant.marta, oktobri 8 8
aprīlī, septembrī 7 ' "
maijā, augustā _ 5 g
jūnijā un jūlijā ' 34 "

Par vienu zvanu transformatoru ai

jaudu ne lielāku par 0,5 W, jāmaksā gadā
Ls 1,60, neskatoties uz to, vai skaitītājs
uzstādīts, vai nē. Par lielākiem zvanu vai
citiem transformatoriem gada maksu no-
saka katrā atsevišķā gadījumā pilsētas
valde.

īres un uzraudzības maksa.

Pilsētas valde uzstāda savus vienfāžu
(līdz 1 Amp.) skaitītājus, ņemot par tiem
īres uzraudzības maksu Ls 0,70 mēnesī.

Tā pašā lieluma privāti iegādātiem skai-
tītājiem viņu uzraudzības maksu mēnesī
Ls 0,40.

Trijfazu strāvas skaitītājus motoriem
un lielākām elektriskām iekārtām uzstāda
pilsētas valde pēc vajadzības, aprēķinot
ires un uzraudzības maksu pēc skaitītāju
lieluma, bet ne vairāk par Ls 2,—.

Maksas par pilsētas darbinieku
izsaukšanu.

1) Paušaltarifa 1 degpunkta pie- Ls

slēgšanai 0,50
2) Paušaltarifa 1 degpunkta noslēg-

šanai 0,50
3) Par strāvas atvienošanu lietoja-

mās elektriskās enerģijas maksā-
jumu nenokārtošanas dēļ. . . . 1,—

4) Par strāvas pieslēgšanu, kura
atvienota lietojamās enerģijas
maksājumu nenokārtošanas dēļ 0,50

5) Par māju iekšējo izdegušoaizsargu
pārmaiņu Ls 0,50 + aizsargu iz-
maksa.

6) Par bojājumu izlabošanu māju
iekšējās instalācijās jāmaksā at-
karībā no izlietotā materiāla un
darba, pie kam darba laikā arī
ieskaitīts ceļā uz bojājumu vietu
un atpakaļ pavadītais laiks.

7) Par vienu pilnu vai nepilnu mon-
tiera pusstundu aprēķinās . . . 0,50
Par privātu instalātoru izpildīto
elektrisko ietaišu pārbaudi:
a) dzīvokļu instalācijās no katra

instalēta degpunkta vai sienas
kontakta. . . . 2,—

b) rūpniecības ietaisēs no katra
uzstādīta motora vai aparāta 5,—

Drošības naudas ņemšana.
Līdz ar skaitītāja uzstādīšanu patērē-

tājam jāiemaksā vienreizēja drošības
iemaksa, atkarībā no instalētās jaudas:
a) ja instalētā kopējā spuldžu jauda Ls

nav lielāka par 60 vatiem . . . 6,—
b) ja instalētā kopējā spuldžu jauda

pārsniedz 60 vatus, bet nav lie-
lāka par 150 vatiem 8 —

c) ja instalētā kopējā spuldžu jauda
pārsniedz 150 vatus, bet nav lie-
lāka par 500 vatiem 12,

d) lielākām instalācijām un rūpnie-
cības iekārtām drošības iemaksa
tiek noteikta katrā gadījumā at-
sevišķi, skatoties pēc ietaises lie-
luma.

Drošības iemaksu nekavējoties izmaksā
atpakaļ patērētājam , ja viņš atsakās no
skaitītāja lietošanas un ir nokārtojis visussavus maksājumus par elektriskās ener-ģiias lietošanu.

Bauskā, 1932. g. 25. novembrī.
Pilsētas galva A. Ilziņš.

12972 Sekretārs E. Lauva.

KURSI

Rīgas biržā 1932. gada 3. decembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars . . 5 178 ^ 1001 Anglijas mārciņa . ' '
?6 40 ?fi9000 Francijas franku . 20 23 20 43100 Beļģijas beigu 71 7^70'^100 Šveices franku ! .' ' ' " K~7ft00 Itālijas liru . . ''

H~K00 Zviedrijas kronu 92 00
~

q?nn00 Norvēģijas kronu 85OoM00 Dānijas kronu . . 88 00 OT nn00 Austrijas šiliņu . . ' Z°~fx '?£
00 Čechoslovakijas kronu1^7 ,='«
00 Holandes guldeņu . " " 20I1I oA100 Vācijas marku '. j fz* 9rT~?M100 Somijas marku . ' ' '
12

^~l£00 Igaunijas kronu . " ' ' ' ,00'Zt~\£?„

>» °™%. SW„::::: ,Si;£33&
Dārgmetalli:

Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg . '

Vērtspapīri :

S/° Valsim
aiZņēl?• 98-100

fio/ yf E- aizņemums . 98—100
2> £e™s bankas ķīlu zīmes. 9L 008% H.poteku bankas ķīlu zīmes 96-97

R'gas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvennāts biržas māklers Th. šummers.

Redaktors M. Arons.



{ficsu
aiuāimaļumi.

^?^^^^^" ^^? ""^^^^^?^?^^M ^r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs-Alfrēds Bēr-

ziņ šun Alīne Nolle, dzim. Sabērts,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra Jāņa Purgaļa
1932. g.4. novembrī reģ. JVs 11159
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. Na 5609. 23338b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Andreja d.
Freiliba nekustamo mantu,' kas
atrodas Aizputes apriņķa AI-
švangas pagastā, sastāv 'no Al-
švangas muižas atdalītām Pum-
puru As 32F un Fa mājām ar
zemes platību 1,66 ha un ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 2816.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2800,—, un to
pārdod Katrīnes Valciņš pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls. 700,— un Katrinei
Valciņš Ls 180,-.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 2800 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 180,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 30. novembri.
JVs 526. 23570

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu Izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Martas Loss un Feraponta
Fīļkona prasību apmierināšanai
1933. g. 3. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Jēkaba d. Katoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Salienas pag., Ilūkstes apr.
hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 2104 un sastāv no Kleinhorn
mājām, 44,59 ha-platībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā. 1932. e. 1. dec. 23677

€l#u iestāžu
sludinaļiāmt.

i ?

Paziņojums.

1932. g. 3. augustā finanču
ministris apstiprinājis Akciju sa-
biedrības Rīgas gumijas manu-
faktūras ,,Kontinents" statūtu
§§ 36 un 45 grozījumus, nosakot
sabiedrības darbības gadu nol. jū-
lija līdz 30. jūnijam nākošā gadam
līdzšinējā kalendāra gada vietā.

33. darbības gads skaitās
no 1932. g. 1. janvāra līdz 1933. g.
30. jūnijam. Kārtējas sapulces
valde sasauc ikgadus ne vēlāk kā
oktobra mēnesī. 23631z
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Rigas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
14. decembri, pīkst. 10 dienā.

M. Kalēju ielā
Rīgas ēdienu un dzērienu uzņem.
slimo kases piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā M. Amatnieks kustamo
mantu, sastāvošu no 2 dīvāniem
un 3 mīkstiem krēsliem, novērtē-
tiem par Ls 281,—. 23620z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.,' 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa J-ņa Jāņa d. Lebe-
deva nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Kuldīgas
pagastā, sastāv no zemesgabala
JMŠ37F, ar nosaukumu ,Valciņi"
ar zemesplatību 15,16 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 8788.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2500,—, un to
pārdod Jēkaba Celma, Jura Vī-
toliņa, Zemkopības ministrijas
un Jāzepa Kāna prasību apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Valsts ze-
mes bankai Ls 2500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 250,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlno.d. sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g.30. novembrī.
JVs 453/30. 23569

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kurts Vilhelma d.
Velcers (Welzer) un Lūcija-Jo-
hana Jāņa m. Kauliņš, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra Kristapa Sumberga
1932. g. 7. novembrī reģ. JVs9642,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

? Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. Mā 5638. 23339b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Matīsa d.
Porietis un Minna Jēkaba m.
Paulis, dzim. Bukuls, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Ma-
donas notāra Jura Dragūna
1932. g. 27. maijā reģ. JV° 252,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
Ļ. JVs 5566. 23342b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Ruvina d.
Krelis un Bluma Ābrama m.
Krelis, dzim. Lisagors, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Roberta Foigta
1932. g. 3. novembrī reģ. JVe 10317
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. No 5642. 23345b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nochums Geršona d.
Žicharevičs un Basse Jāzepa m.
Žicharevičs, dzim. Šmēmanis, no-
slēguši savstarpīgo. laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Vjače-
slava Kanska 1932. g. 2. nov.
reģistra JVs 11150, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. No 5610. 23346b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Noachs Borucha d.
Goldblats un Beila Bēra m,
Goldblats, dzim. Fradkins, no-
slēguši savstarpīgo/laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Michaila
Čulkova 1932. g. 29, oktobri
reģistra JV» 13796, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzētc
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. No 5586. 23349b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, p-'.ziņo vis-
pārībai, ka Ida-Lizbete Jura m
Putnis, dzim. Rullē un Jānis
Jāņa d. Rimšans, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Madonas
notāra Jura-Kārļa Dragūna
1932. g. 31. aug. reģ. JV» 725,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. No 5564. 23350b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. decembrī, pīkst.11
dienā, Rīgā, Lielā Vējzaķusalas
ielā JV» 14, Rīgas kredītbankas
u. c. lietās, pārdos II un I izsolē
Emilijas Grīnbergs kustamo
mantu, sastāvošu no miltiem,
kubliem u. c, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. nov. 23688

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 10. decembrī, plkst.'lS
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JVs 7,
sētā, pārdos otrā izsolē maksāt-
nespējīgā parādnieka Jozefa
Vulfa kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārt..diegiem.adītām
precēm un cita, novērtētu par
Ls 7346,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 1. dec. 23686

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 12. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Puškina ielā JV» 18,
eksprešu noliktavā, Ziemeļu
bankas akc. sab. u. c. lietās,
pārdos I un II izsolē Šefteļa
Lemkina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 3780,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 23690

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā, 1933. g. 4. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Solokols
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Bauskas ielā 4. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 248,
(grupā 52, grunts JVs30) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, platībā 4165 kv. metru
ar uz viņa atrodošamies ēkām,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

.3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa; .

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23691

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielš 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
10. decembrī, pīkst. 10 dienā,Rīgā,
Bruņinieku ielā JV» 67, dz. 9,
kancelejā pārdos otrā izsolē Adal-
berta Neimaņa kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas, novēr-
tētas par Ls 4000,—. 23630z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vatēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JV» 67, dz. 9) paziņo, ' ka 1932. g.
12. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JV»64, dz. 4
pārdos Pētera Birkmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. nov. 23626z

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
12. decembrī,' pīkst. 10,30 dienā,
Rīgā, Dagdas ielā JV» 3, dz. 28,
pārdos Zusja Belčikova kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētas par Ls 300,—. 23629

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka i932. g. 16. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā N° 18, veikalā,
pārdos otrā izsolē Annas Mullers
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala skapjiem, novērtētiem
par Ls 240,— '. 236272

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. g. 1. decembrī.

Rīgas aphgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo ka 1932. g. 14. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JM»24, dz. 5, pārdos
pirmā un otrā izsolē Gitas Jung-
manes kustamo mantu, sastāvošu
no dažāda auduma dāmu klei-
tām un rudens mēteļiem un no-
vēretētu par Ls 3072 —. 23628

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1932. g. 10. decembrī
pulksten >/2 l 1 dienā, Rīgā, Va-
gonu ielā JVs 16, pārdos Viļā
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa, ka-
lēja laktas, bormašīnas, āmura
un citiem darba rīkiem, novēr-
tētu par Ls 724,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. nov. 23681

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. decembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JVs 25 pārdos
A/S „Šnakenburgs" kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
litogrāfijas pārvedamās preses
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. nov. 23680
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. decembri,
pīkst. 11.45 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 82, spīķerī, pārdos
2. izsolē A/S „Skārda apstrādā-
šanas un drukāšanas fabrikas",
agr. M. Gluth, F. Rohlich & Co
kustamo mantu, sastāvošu no
automātiskās skārda kastīšu apT
griežamās mašīnas darba kār-
tībā, novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 30. nov. 2367S

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVa 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa-Roberta Kristapa d. Bēr-
ziņa, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1932. g. 23. jūlija
ar JVs 32430, 1933. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa-Roberta Kristapa d.
Bērziņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Tērvetes pagasta,
Kaina muižas ,,Briežu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. J* 11496;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) sas lauku nekustamas mau-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 23676

Jelgavā, 1932. g. 1. decembri.
Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVs 65824 394, izd.
no Jaunsvirlaukas pag. valdes
ar Olgas Kozlovskis vārdu. 23635

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 7. jūlijā, pīkst. 10* rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jura d. Rumberga nekus-
tamo mantu, kas atrodas Kul-
dīgas pagastā, sastāv no Sterke
JV» 76 mājam ar zemes platību
69,28 des. un ierakstīta Kuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. JVs 2331.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000,—, un to
pārdod Indriķa Rumberga, Kris-
tapa Hofmaņa, Herberta Vāvera
un Andreja Pētersona prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 10.000,— un Kuldīgas
Latviešu krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 462. 23566

Kuldīgā, 1932. g. 30. nov.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

už Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēters Avotiņš un
Matilde-Zelma Avotiņš, dzim. Zit-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rigas notāra
Pētera Juraševska 1932. g. 8. nov.
reģistra JV» 7593, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. No 5639. 23344b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

^Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas numuru
No 21., izdotu no prefektūras
1932. s. 4. jūlijā Almai Krolls,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Līdija-Leokādija

Šustrjakova, dzim. Krastiņš, un
Gustavs Gustava d. Heilmans,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra Valtera Līvena
1932. g. 5. nov. reģ. JVs 15584,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. JV» 5628. 23343b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Augusta d.
Dzelzkalējs un Alma Jāņa m.
Šuma, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Madonas notāra Jura-
Kārļa Dragūna 1932. g. 11. okt.
reģistra Ni 896, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. JV» 5565. 23351b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no š. g.
30. jūlija tirgotājs Luiss Jankeļevs
par netīrības pielaišanu gaļas tir-
gotavā Dubultos, Mellužu pr.
96 pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ai
LS 20,— vai ar sešām dienām
aresta, kurš spriedums gājis
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 1. decembri.
JV» 1290 23664?

Miertiesnesis Fr. Neimanis

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jēkaba Levitāna
prasību . piedziņai no Ota Friča
dēla Putriņa 1933. g. 28. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oto Friča d. Putriņa ne-
kustamo mantu Jelgavas apriņķa,
Dobeles pagasta Dobes muižas
Spīgu mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 906;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustam, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 23675

Jelgavā, 1932. g. 1. decembri.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p.,j>azino, ka
1933. g. 7. jūlijā, pulksten 10

rītā Liepājas apgabaltiesas, sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda-Aleksandra Kārla dēla
Štemberga nekustamo mantu,
kas atroejas Kuldīgas apr., Pla-
nīces pag., sastāv no Paulīnes
muižas atdalīta zemesgabala ar
nosaukumu Kalēju JVs 8 māja ar
zemes platību 18,79 des. un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 5332.

Si nekustama manta ir no-
vērtēta par Ls 2000,—?, un to
pārdod Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sa-bas, Dāvida Kāna,
Jura Freimaņa un Turlavas
krāj-aizd. sabiedr. prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības- <uz- šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 900,— un Latvijas
valstij Ls 400,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtējuma summas Ls 2000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 219/30. 23567

Kuldīeā. 1932. e. 30. nov.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Reinholds Vilhelma d.
Gaiļus un Emma Andreja m.
Gaiļus, dzim. Rīduš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Jāna Kreicberga
1932. g. 28. okot. reģ. JV» 8994,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopibtt,

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. JV» 5593. 23347b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Ziediņš un
Karline Jēkaba m. Ziediņš,' dzim.
Ķelpe, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Cēsu notāra
Hermaņa Leiša 1932. g. 1. nov.
reģistra JV» 1851, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viefējo civīllik.
79. uri turpm. p. p. paredzētc
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. JV» 5592. 23348b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Andreja d.
Artemjevs un Emma Jēkaba m.
Artemjevs, dzim. Šneiders, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Kristapa
Sumberga 1932. g: 24. oktobri
reģistra JV» 9310, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm.' p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
'Rīgā, 1932. g. 25. novembrī:
% JV» 5621. 23340b

Priekšsēd. b. A. .Veidners.
, Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Grigors un
Va.lentine Grigors, dzim. Ka-
čuska, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Pētera Juraševska 1932. g. 7. nov.
reģistra JV» 7561, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši ' Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
, L. JV» 5637. 23341b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P; Birkens.



Latvijas sociāldemokrātiskās
strādn. part. Rīgas komitejas
mantu loterijas 1932. g. 27. n o-
vembra vinnestu saraksts.

Vērtībā Ls 350: 9451.
Vērtībā Ls 100 līdz Ls 200-

2609, 7317, 7528.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls loo-

466, 9672.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 5o-

57, 736, 1124, 1591, 2095, 2986'
3433, 3508, 3982, 3989, 4264
4316, 4365, 5049, 5585, 5796'
7172, 7226, 7336, 8368, 9815.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
3, 22, 81, 106, 111, 127, 140

146, 147, 168, 169, 170, 174, 195'

208, 217, 229, 239, 305, 316, 323'
335, 343, 375, 386, 405, 453, 45? '
474, 477, 523, 545, 547, 562, 565 *
592, 616, 619, 635, 640, 650, 680'
702, 705, 711, 713, 726, 744, 766'
803, 808, 821, 827, 841, 858, 882*
888, 920, 927, 962, 969.

1000, 19, 60, 76, 82, 95, 96
98, 142, 162, 173, 185, 187, 189
206, 226, 227, 249, 265, 270, 275,
277, 278, 308, 312, 380, 444, 467
481, 483, 485, 508, 527, 535, 583
587, 621, 640, 644, 656, 691, 696,
701. 810. 848. 881, 889. 925. 946.

987.

2070, 74, 91, 94, 105, 135,
142, 158, 163, 173, 198, 327, 356,
385, 407, 435, 506f507, 534, 594,
615, 627, 635, 654, 662,740, 820,
822, 842, 879, 883, 929,987.

3084, 97, 99, 105, 116, 122
165, 180, 184, 191,211, 224 , 242
270, 290, 298, 309, 331 ,"347, 350
367, 375, 384, 415, 418, 432, 434
466, 470 , 484, M, 523 ,529, 555
582, 583, 622, 626,655, 673, 677.
678, 692 , 737, 739, 745, 771 , 776
839, 847, 862, 867,883,900, 915
931, 944, 973.

4008, 33, 52, 85, 91, 152,
201, 208, 280, 295, 296, 297, 313,
332, 376, 491, 510, 548, 556, 564,
566, 598, 627, 642, 659, 70^. 797
733, 750, 757, 768, 769, T, , . i
805,822,841,844,850,874, 935,97t

5011, 44, 59, 65, 66, 110,
131, 138, 140, 143, 149, 161,203,
224, 234, 235, 244, 278, 281, 307,
324, 441, 468, 498, 562, 566, 602,
642, 643, 654, 734, 741, 750, 781 ',
810, 865, 886, 903, 968, 979.

6030, 44, 51, 159, 190, 198,
234, 295, 312, 323, 402, 418, 455,
485, 494, 500, 519, 537, 541, 560
612, 621, 707, 710, 726, 727, 776,
794, 803, 862, 876, 888, 889 , 915,»
934, 967, 969.

7024, 28, 32, 42, 49, 66, 94„
100, 102, 106, 121, 207, 209, 227„
263, 275, 372, 374, 380, 467, 485,
508, 544, 552, 608, 615, 637, 657,
730, 780, 791, 829, 881, 895, 900,
909, 961, 968, 995.

8013, 16, 41, 44, 58, 96, 108,
135, 153, 242, 264, 276, 342, 349,

362, 371, 394, 406, 413, 415, 430,
493, 525, 545, 557, 565, 571, 575,
594, 652, 685, 689, 748, 783, 800,
812,855,906, 912,939.

9011, 31, 52, 58, 85, 99, 102,
104, 110, 150, 165, 168, 194, 229,

231, 237, 251, 256. 258, 282, 289,
324, 330, 331, 348', 358, 372, 375,
397, 422, 427, 442, 454, 474, 50.0;
527, 541, 574, 597, 622, 639, 643,.
651, 707, 731, 739, 747, 783, 787,.
798, 803, 831, 838, 864, 867, 870,
883, 908, 912, 929, 938, 950. 978,.
981, 988. 23684z

Idus pagasta valde izsludina par
nederīgu kara klausības apliec.
JVs7792, izd. 1929. g. 27. augustā
no 4. Valmieras kājn. pulka lto
mandiera ar Kārļa Sniegs vārdu.

Pasta un tēlegrala departaments
š. g. 14. decembrī, pulksten 11, pārdos jauktā vairāksolīšanā

100 kg naudas pārvedumu un paku pavad-
adreses ar dzēstām pasta markām,

no kurām lielākais daudzums veselas, bet neliela daļa marku sagrieztas

100 kg t. p. ar sagrieztām markām,
Izsolē izdos katru pozīciju atsevišķi.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, pie kam rakstiskie

piedāvājumi jāiesniedz pirms mutiskās izsoles sākšanas, t. i. līdz
pulksten 11. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda —
Ls 25,— un iesniegums jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodokli.

Tuvākie noteikumi saņemami saimniecības daļā, istabā M» 58.
Veidlapu paraugi apskatāmi departamenta reģistratūrā,

istabā JV» 46, no pulksten 10—13 ikdienas, izņemot sestdienas un
svētku dienas. 2* L 3379 23687b

Paziņojums.
Ar š. g. 5. decembri

Rigas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
sāk izsniegt īirdzn.-rūpn. zīmes 1933. Sodam.

Pārpratumu novēršanas un laika ietaupījuma dēļ tirdzniecības
nodaļa lūdz visus tirgotājus un rūpniekus ievērot šādu kārtību
pie zīmju atjaunošanas 1933. gadam:
1) atjaunojot zīmes jāizpilda un jāiesniedz attiecīgas veidlapas,

uzrādot pēdējo īres kvīti un 1932. g. tirdzniecības-rūpniecības
zīmi;

2) vienpersonīga uzņēmuma īpašniekam un kom. s-bas pilnam
biedram bez tam vēl jāuzrāda pase;

3) I un II šķ. traktieriem ar reibin. dzērieniem un uzņēmumiem,
kuriem jāmaksā 200% , patentu nodoklis, bez tam jāuzrāda
Finanču ministrijas akcīzes nodaļas atļauja 1933. gadam;

4) uzņēmumiem, kas aplikti ar traktieru nodokli, bez 1. un 2. p.
min. dokumentiem jāiesniedz iepriekšējā gada tirdzniecības
nodaļas atļauja;

5) akc. un paju s-bām, bankām, kredītiestādēm, kooperatīviem
u. t. t. bez 1. p. min. dokumentiem ir jāiesniedz valdes sastāvs
ar šādiem datiem:
a) valdes locekļu vārds, uzvārds, pavalstniecība, dzīves vieta,
b) ievēlēšanas laiks (kad? un cik ilgu laiku?).
Šo datu pareizību apstiprina divu direktoru paraksti.

6) piektā p. noteikumi attiecas arī uz tām provinču s-bām, kuru
kantoris vai noliktavas atrodas Rīgā;

7) tām firmām, kuras 1933. g. vēlētos reģistrēt pilnvarniekus, jā-
iesniedz notāra apstiprināts pilnvaras noraksts.

Pilsētas valdes loceklis G. Ulmanis.
23692b Sekretārs (paraksts).

£atvijas hanha
ptrrdos

Rīgā, Dzirnavu iēiā JV» 91,
pfaund un otrā mutvāfdu izsolē.

9. decembrī, pulksten 10 — arklu lemešus, petrolejas motoru
,,Massij-Harris" l'/i HP., Gerbera aparātus, separatorus, kultl-
vātorus, rušinātājus, ,,Planēt Jun" ceļamas skrūves, brezentus,
striķus un citas mantas.

12. decembrī, pulksten 10 — kaltus, ēveļu zobus, urbjus,
āmurus, knaibles, alumīnija traukus, gaļas maļamās mašīnas, slidas
un citas mantas.

13. decembrī, pulksten 10 — lauksaimniecības mašīnu rezerves
daļas. L 3374 23866

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā no pulksten 9.

Engures virsmežniecība
pārdos 1932. gada 21. decembrī, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības
kancelejā, Odres muižā:

I. Augošu mežu par novērtējumu.
II un III iec. mežniecībās pēc platības 21 vien. no 0,10 līdz

1,45 ha un apzīmētiem kokiem 7 vien. no 4 līdz 360 kokiem, kopā
28 vien., vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 587,—.
II. Augošu mežu ar novērtēj, pazeminājumu līdz 30%.

III iec. mežniecībā pēc platības 42 vien. no 0,04 līdz 4,30 ha un
apzīmētiem kokiem 2 vien. par 781 un 1592 kokiem, kopā 44 vien.
vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 297,—.

III. Būvmateriālu atlikumus.
IV iec. mežniecībā 5 vienības no Ls 12,— līdz Ls 26,—.

IV. Sekvestrētus zāģētus materiālus.
III iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā Ls 44,— un Ls 118,—.

V. Nederīgas ēkas nojaukšanai.
I iec. mežniecībā 2 siena šķūņi, vērtībā Ls 38,— un Ls39,—.
Mežu pārdos uz mežu un materiālu pārdošanas 1925. g. 15. ap-

rīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstiprināto
nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1929. gada 267.
numurā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienibas noņemt no izsoles pēs saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iecirkņu
mežziņiem. 23606z

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. gada 20. decembrī, pīkst. 12 dienā,

Kandavā, sadraudzīgā biedrībā,
augošu mežu par takses cenu

un 1932. g. 29. novembra izsolē nepārdotās vienības ar pazeminātu
novērtējumu no 30 līdz 50" ,,
kopsummā 90 vienības, vērtibā no Ls 2,— līdz Ls 1526,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. gada 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Par vienību .N? 44 iemaksājama apvienotā drošības nauda meža
kultūru darbu izpildīšanai un izcirtumu tīrīšanai 20% no pirkšanas
summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 23607z

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa
kantorī Cēsīs,

Ruckas muižā š. g. 14. decembrī,
pulksten 12,

izdos jaukta izsolē
asenizācijas darbu izpildīšanu

1933. g.
uz līnijām Āraiži-Valka un Žul-
diņi-Valka-Ipiķi.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori,

darba laikā. ' L3371 23685

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
12. decembri, pīkst. 10 rītā, Brī-
vības ielā No 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vilhelmines Nel-
sons kustamo mantu, sastāvošu
no spoguļa, šujmašīnas, uzvalku
un mēteļu drēbēm un novērtētu
par Ls 213,50 Annas Kasparsons
Ezīts prasības apmierināšanai.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi .\» 32. izd. Liepājā 1924. g.
ar Krišjāna (Kristjāna) Ķipsta v.

r z )jfrašSdi
sludinājumi, j

A/s Jps Hipodroms"
likvidācijas komisija

paziņo, ka kommisijas sēde-
klis 'noteikts Rīgā Marijas iela
JV» 19, dz. 5 un uzaicina

visus ' kreditorus pieteikt tai

savas prasības četru mēnešu laika
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Visas minētā laikā nepieteiktas

prasības vairs netiks ievērotas un
apmierinātas. 23632z

Likvidācijas kommisija.

Paziņojums.

1932. g. 29. novembrī fi-
nanču ministris apstiprinājis sta-
tūtus Rūpniecības un tirdzniecī-
bas akciju sabiedrībai ,.Metālists" ,
kuras mērķis ir: ražot un tirgoties
ar dzelzs, tērauda, čuguna, kā ari
citu metālu izstrādājumiem.

Šī mērķa sasniegšanai sabie-
drība iegūst savā īpašumā at-
klātai sabiedrībai,,Metālists" pie-
derošoun Rīgā, Ropažu ielā 67/69
un Vidzemes šosejā 94, esošo me-
tālrūpniecības uzņēmumu ar vi-
siem tā aktīviem un pasīviem.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 750.000—, kas sadalās 750
akcijās pa Ls 1.000,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

nilsoni:

1. Pēteris Orandovskis, dzīv.
Rīgā, Ropažu ielā X» 85, dz. 34.

2. Pēteris Ozoliņš, dzīv. Rigā,
Raiņa bulvārī JV» 17, dz. 10.

3. Alfrēds Auziņs, dzīv. Rīgā,
Siguldas prospektā JV» 50.

4. Kārlis Benze, dzīv. Rīgā,
Alberta ielā M» 2a, dz. 8.

5) Katrīne Orandovskis, dzīv.
Rīgā, Ropažu ielā JV» 85, dz. 34.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
23682z P. Kalnozols.

Refents R. Bērziņš.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 8. de-
cembrī, pīkst. 10 Matīsa ielā 19,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Klugmaņa mantu: daž.
liet. mantas, novērtētas par Ls 288
par labu A. Vuškalnam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 23623z

Daugavpils prefektūras 1. polic.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 7. decembrī, pīkst. 12
Zaļā ielā JV» 53, pārdos vairāk-
solīšanā Brochas Fridmans pie-
derošo mantu — dzīvokļa ie-
kārtu. Minētās mantas varēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 22. decembri,
no pīkst. 10, Dricēnu pagasta,
Degumu ciemā, pārdos atklātā
izsolē Andrievam Zviedrim pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no drēbju skapja un kumodes un
novērtētu par Ls 50,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23609z

Jelgavas apriņķa policijas 1. ie-
cirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgiem pieteiktus par no-
zaudētiem šādus dokumentus:
1) iekšzemes pasi LK 009179,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. 17. dec. ar Kārļa Āzis
v.; 2) iekšzemes pasi LN 015488,
izd. no Jelgavas apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1929. g. 29. jūnijā ar
Zālamana Koncius v.; 3) iekš-
zemes pasi LK 008674, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
12. dec. ar Toma Kristanovičs v.;

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi -N» 6032, izd. Rīgā. 1926. g.
23. sept. ar Artura Blauberga
vārdu. 23618o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. BZ X» 016429/42264,
izd. Liepājas prēf. 1928. g.
2. okt. ar Jāņa Priedēna vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R N> 2396L22493,
izdotu no Rīgas pils valdes darba
uodaļas 1932. g. 7. jūnijā ar
Afanasija Kalinovs v. 23678

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JMā 2850 1945,
izd. no Rīgas prēf. ar Gdalija
Berkinova vārdu ar derīgumu
līdz 1932. g. 22. nov. 23622o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JV» 22504,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1923. g. 29. sept. ar Arvīda Štāl-
berga vārdu, dzim. 1898. g.
3. aprīli, ar kuru tas atzīts par
nederīgu kara dienestam. 23624

Bauskas lauKsaīmieku hrāj-aizdevu sabiedrība.
Biedru skaits uz bilances dienu 735. Biedru naniiHi, ,m-ij-k ,

^ -. ~«... Papildu atbildības kopsuma Ls 1.690.000,—.Slilance 1032. g. I. janvāri.
AKTĪVS. Ls PASĪVS.

Naudas kasē 285,13 Pamata (paju) kapitāls ,^TU«s
Tekoši rēķini citās kredītiestādēs: Rezerves kapitāls 169 147'^

a) Latvijas bankā Ls 4 843,65 Speciāli kapitāli un fondi: «S'osb) citas iestādes 161,28 5 004,93 Noguldījumi: 82 529,95

Negarantēti aizņēmumi un akcijas. . . Ls 2 340,96 2 340,96 uz nenoteiktu laiku Ls 3239486 32 394 86Aizdevumi: Rediskontēti vekseļi: '— ~ '
a) pret galviniekiem 5% .... Ls 449 382,35 a) Latvijas bankā ,, fi9nb) pret galviniekiem I0<>/ 0 ....,, 177347,69 b) citās kredītiestādēs . ' 9 9nn w™c) sezonas kredits ? „ 640— Speciāli tekoši rēķini: - ' ' '- ^-^t"**>>
d) pret vērtspapīriem un citām ķīlām 627 370,04 Latvijas bankā . . , . -aa fi,,„KO, 09

Protestēti vekseļi un citi nokavēti aizdevumi .... 210587,95 Aiznēmum'-
? ? ? ls ooo vji ,^ as» oj/ .as

Sabiedrībai piederoša: ' nekustama* ,«,„*, u- .-.
a) nekustama manta Ls 89 107,09 parādi

3S hl Potekāriski
b) kustama manta 4804,15 93 911,24 pamini** „ Ls 7783,20 7 783,20

^ . . ———? *— *a rej osas summas ~ ~—: —"Pārejošas summas 2 734,78 Tīrs atlikums 24 968,44
? 447 14

Kopā 942 235,03 "—— 5Zl_i3
Kopā 942 235,03

Jfļņtis un saudējumu &onts. ?
ZAUf.ETS. Ls PELNĪTS.

Tekoši izoevtimi: ļ Aizdevumu augļi (0/n) Ls I
a) atlīdzība valdei, padomei un revīzijas komisijai 6 930,— Augļi par noeuldīhimipm ',*'- ' 52 348,07
b> nodokļi . 3 13931: ienākumi ?„&C"tādēs 43, 62

. ,> dazad ' «devumi 12 276,48 Dažādi ienākumi taS 4 703,22
Aug|i (%): : Stornējums 202,50?a) par noguldījumiem Ls 2 451,30 1930. g. tīrs atlikums 55> 67

b) par aizņēmumiem ? „ 20 876,18 23 327,48 ouiKtims
6 744,17

Amortizācija 2 177
Spec. kapitāla zaudējumu segšanai 9 00o!
Stornējums 5567
1930. g. tīrs atlikums 6 744,17

Tīrs atlikums 44,147
K^pā_ 64097 ,25 3

32109x ' Kopā 64 097g>

Iespiests Valsts tipogrāfijā ' Valde.

Latvijas atvaļināto karavīru
biedrības

š.g. 27. novembra mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:
Vērtībā no Ls 601 līdz Ls 100:

3394 3992.
Vērtībā no Ls 101 līdz Ls 50:

1765, 3222, 4467, 4898, 5094 !
7038.
Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 15:

245, 1306, 4693,
Vērtībā no Ls 16 līdz Ls 10:

2762, 3331, 3685, 3949, 4087,
5210, 5421, 5840.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 2:

4,293,409,651,790,825,978.
1153, 1395, 1432, 1472, 1477
1682, 1924, 1969, 2047, 2062
2100, 2274, 2277, 2282, 2421
2632, 2838, 3036, 3084, 3114
3186, 3351, 3494, 3539, 3831
4013, 4218, 4248, 4255, 4368
4519, 4660, 4732, 4755, 4979
5339, 5625, 5681, 5905, 6218
6286, 6444, 6517, 6520, 6600
6602, 6697, 6774, 6859, 6865.
7202, 7476, 7491, 7499, 7729,
7898.

Vērtībā Ls 1:
21, 165, 362, 386, 441, 459, 492

528, 564, 610, 614, 686, 699, 824
884, 898, 934, 982.

1232, 258, 281, 290, 304
507, 574, 580, 633, 689, 726, 731
732, 744, 947.

2117, 118, 203, 208, 218
256, 402, 467, 510, 606, 608, 657
670, 827, 974.

3008, 86, 109, 133, 174, 207.
261, 263, 340 /348, 378, 470, 574!
583, 600, 701, 828, 837, 863, 881!
893.

4005, 10, 19. 83, 100, 101
115, 138, 175, 176, 190, 198, 238
358, 568, 671, 715, 929.

5076, 225, 240, 254, 285
342, 360, 362, 474, 525, 627, 697.
721, 820, 846, 913.

6036, 44, 183, 231, 316, 331,
343, 400, 419, 483, 484, 493, 502,
509, 513, 605, 606, 651, 678, 699,
705, 834, 864, 921, 990, 999.

7074, 119, 132, 164, 253,
264, 310, 320, 331, 424, 530, 548,
620, 632, 667, 677,682,689,700
712, 769, 774. 23585z
Konstantina Sv. Jura brālības

Latvijā
valde paziņo, ka pilna biedru
sapulce š. g. 15. novembri —

nolēma brālību likvidēt.
Kreditoriem jāpieteic savas

prasības triju mēnešu laikā valdei
Liepājā, Aleksandra ielā N> 89
dz- 12. 23634z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ārz.
pasi C JV»007617, izd. no Daugav-
pils prēf. 1929. g. 14. sept. ar
Zālamana Frīdmaņa v. 23616

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns. 102906
No 98567, izd. no Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 29. jūn.
ar Katrīnes-Margrietas Gruntē
vārdu. 23625o

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšu,

sludinājumā ,,V. V." 252. num.
par nozaudētiem dokumentiem
lasīt: 4) kara kļaus. apl.
JV» 4205, izd. no Daugavgrīvas
art. pulka kom. 1929. g. 30. maijā
ar Ernesta-Valtera Knēta vārdu
un nevis Kurta vārdu, kā nepa-
reizi iespiests minētā numurā.

4) iekšzemes pasi LN 017275,
izd. no Jelgavas apr. polic.
1. iec. pr-ka 1931. g. 12. apr. ar
Mikeļa Kūlupa v.; 5) iekšzemes
pas'i LL 000162, izd. no' Līv-
bērzes pag. valdes 1929. g.
13. aprīlī ar Zelmas Cēpars v.;
6) karaklaus. apliec. N° 19062,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1928. g. 14. dec. ar
Friča-Teodora Misa v.; 7) kara
klausības apliec. JVs 17891, izd.
no 7. Siguldas kājn. pulka kom-ra
1924. g. ar Vilhelma-Eduarda
Hēlda v.; 8) ieroču atļauju
JV»726, izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1931. g. 2. sept. ar Jelgavas
strēlnieku biedrības v. 20765r

Jēkabpils apr. pol.- 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ,,Vald. Vēstn." 239. num.
no 1932. g. 21. okt. par Georga
Neimaņa nozaudēto un par nede-
rīgu izsludināto pasi ser. KV
JV» 5677, izd. 1932. g 12. jūn.
no Jēkabpils apr. priekšn. pal.
I. iec. ar JVs 1477, jo Neimanis
pasi atradis un tā skaitāma par
derīgu. 21289o

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām kā pie-
teiktas par nozaudētām šādas
zirgu pases, kas izdotas no De-
menes pag. valdes ar Ādama
Ignata d. Maļavkas vārdu:
1) pasi JVs 19480/1094, izd.
1929. g. 19. dec; 2) pasi
N2 21929/1277, izd. 1931. g.
17. dec; 3) pasi JV» 21930/1278,
izd. 1931. g. 17. dec. 4) pasi
No 15727/526 , izd. 1925. g.
3. dec; 5) pasi JV» 15724/523,
izd. 1925. g. 3. dec 20586r


	Valdības Vēstnesis no. 274 03.12.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ၮ봎塮봎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䀆
	KURSI
	Article
	{f icsu aiuāimaļumi.�⌈瀙嘘Ѐༀ踀ആ頁䔇
	Article
	Article
	€l#u iestāžu sludinaļiāmt. i ?���.19⠜⣧⠜�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r z ) jfrašSdi sludinājumi, j���0㜵
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Bauskas lauKsaīmieku hrāj-aizdevu sabiedrība.��ࠆ삓ꄎﰛ㡐战䁆䔘Ȁᔀഁࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


